
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOCOMBUSTÍVEIS

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

EDITAL PPGBiocomb 001/2019 

A Comissão Eleitoral,  responsável pela condução da eleição do Coordenador(a) Geral e
Vice-coordenador(a)  Geral  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Biocombustíveis,  após
análise documental, torna pública a relação de inscrições homologadas.

Chapa Única

Coordenador Geral: Alexandre Soares dos Santos

Vice-Goordenador Geral: Lílian de Araújo Pantoja

Diamantina, 12 de abril de 2019

Edivaldo dos Santos Filho

Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria PPG-Biocombustíveis No 001, de 01 de abril de 2019



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOCOMBUSTÍVEIS

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

EDITAL PPGBiocomb 002/2019 

A Comissão  Eleitoral  responsável  pela  condução da eleição  de representantes  docentes
junto ao Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Biocombustíveis informa que não
houve candidatos inscritos.

Diamantina, 12 de abril de 2019

Edivaldo dos Santos Filho

Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria PPG-Biocombustíveis No 002, de 01 de abril de 2019



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOCOMBUSTÍVEIS

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

EDITAL PPGBiocomb 003/2019 

A Comissão Eleitoral  responsável  pela  condução da eleição de representantes  discentes
junto ao Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Biocombustíveis informa que não
houve candidatos inscritos.

Diamantina, 12 de abril de 2019

Edivaldo dos Santos Filho

Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria PPG-Biocombustíveis No 003, de 01 de abril de 2019


